

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
Personel ve Prensipier Genel Müdürlüğü

Sayı : B.02.0.PPG.0.12-320-06451

20/05/1999

Konu : Kamu Net Projesi

**GENELGE**  
**1999/34**

Başbakanlıkça yürütölen “Kamu-Net : Kamu Bilgisayar Ağları” projesinin öncelikli hedeflerinden biri de, gerçek ve tüzel kişilere ilişkin mevcut bilgilerin gizlilik derecesi ve ulaşılabilirliği çerçevesinde, bilgisayar ortamında alışverişinin sağlanabilmesi için gerekli veri altyapısının oluşturulmasıdır.

Bu veri altyapısının oluşturulması için, kamu kuruluşlarının bilgisayar ağında kayıtlı gerçek ve tüzel kişileri birbirinden ayıracak bir numaranın kullanılması zorunlu hale gelmiştir.

“MERNİS” ve “Tek Vergi Numarası” projelerinin bitirilmesi zaman alacağından, kamu bilgisayar ağları veri altyapısının süratle oluşturulabilmesi için gerçek kişileri birbirinden ayıracak numara olarak, nüfus cüzdan seri numaralarının kullanılması uygun görölmüştür.

Bu çerçevede gerçek veya tüzel kişiler tarafından kamu kuruluşlarına verilecek beyanname, form vb. diğer bildirimler ile kamu kuruluşlarınca gerçek ve tüzel kişiler adına düzenlenecek fatura, makbuz, alındı vb. diğer belgelere:

- Gerçek kişilerde: “Nüfus Cüzdanı Seri Numarası”,
- Tüzel kişilerde : a) Ticaret şirketleri ve kooperatiflerin, “Ticaret Sicil Numarası”,  
b) Vakıfların, Vakıflar Genel Müdürlüğüne verilen “Vakıf Sicil Numarası”,  
c) Derneklerin, valiliklerce verilen “Dernek Tescil Numarası”

kaydedilerek, bilgisayara yüklenecektir.

Tüzel kişiler adına yapılan işlemlerde, tüzel kişiliğın “Sicil” veya “Tescil” numarası yanısıra, tüzel kişi adına hareket ederek işlemleri yürüten gerçek kişinin “Nüfus Cüzdanı Seri Numarası” belge üzerine birlikte kaydedilecektir.

Gerçek veya tüzel kişiler tarafından kamu kuruluşlarına verilecek beyanname, form vb. diğer bildirimler ile kamu kuruluşlarınca gerçek ve tüzel kişiler adına düzenlenecek fatura, makbuz, alındı vb. diğer belgelerin mevcutları tükeninceye kadar yeni form bastırılması yoluna gidilmeyecek, yukarıda belirtilen numaralar mevcut basılı formların kurumlarca uygun görölecek kısmına kaydedilecektir.

**T.C.**  
**BAŞBAKANLIK**  
**Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü**

Sayı : B.02.0.PPG.0.12-320-06451

20/05/1999

Konu : Kamu Net Projesi

-2-

Kamu kuruluşları, bilgisayar ağlarındaki bilgilerin nüfus cüzdan seri numaraları esas alınarak karşılaştırma olanağını sağlayacak bu uygulamanın yürürlüğe konulması için gerekli yönetmelik, tebliğ, genelge vb. mevzuat değişikliklerini süratle gerçekleştireceklerdir.

Bu konu ile ilgili karşılaşılabilecek sorunlar için Başbakanlık İdareyi Geliştirme Başkanlığı ile temasa geçilerek, alınacak görüş çerçevesinde uygulama yapılacaktır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Bülent ECEVİT  
Başbakan

**DAĞITIM** :

**Gereği** :

Devlet Bakanlığı ve Başbakan Yrd.larına  
Devlet Bakanlıklarına  
(Bağlı ve İlgili Kuruluşlara Devlet Bakanlıklarınca)  
Bakanlıklara  
(Valiliklere ve Belediyelere İçişleri Bakanlığınca)  
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına  
Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliğine  
Başbakanlık Bağlı Kuruluşlarına  
Başbakanlık Merkez Teşkilatına

**Bilgi** :

Cumhurbaşkanlığı Gn.Sekr.ne  
T.B.M.M. Genel Sekreterliğine